С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2023 года № 2/2

Об отчете главы администрации

поселения Десеновское о

результатах своей деятельности и

деятельности администрации

поселения Десеновское за 2022 год

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  6 октября  2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве»

и Уставом поселения Десеновское, заслушав отчет главы администрации

поселения Десеновское о результатах своей деятельности и деятельности

администрации поселения Десеновское за 2022 год, в том числе о решении

вопросов, поставленных Советом депутатов поселения Десеновское,

представленный главой администрации Алябьевым Александром

Валерьевичем,

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет главы администрации о результатах своей

деятельности и деятельности администрации поселения Десеновское

за 2022 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом

депутатов поселения Десеновское.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить отчет главы администрации о

результатах своей деятельности и деятельности администрации поселения

Десеновское за 2022 год, в том числе о решении вопросов, поставленных

Советом депутатов поселения Десеновское на официальном сайте

администрации поселения Десеновское в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение главе поселения Десеновское

Журбенко Георгию Сергеевичу для подписания и обнародования.

4.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Десеновское Журбенко Георгия Сергеевича.

Глава поселения Десеновское    Г.С. Журбенко